MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO EDITAL Nº 017/2020
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados, que o Edital de Licitação nº 017/2020, modalidade Pregão Presencial, passou a vigorar com a seguinte alteração:

ANEXO IX
LICITAÇÃO Nº 017/2020
PROPOSTA PADRONIZADA DE PREÇOS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

Empresa____________________________________________
Endereço____________________________________________
CNPJ _______________________________________________
Fone: ______________________________________________
E-mail:

OBJETO: Aquisição de implementos agrícola, conforme descrição. Para fins da licitação supra, cotamos o(s) seguinte(s) implemento (os) com as respectivas características:
	[bookmark: _Hlk33690929]Item
	QTD
	Descrição do produto
	Marca/
Modelo
	Valor Unit

	1
	1
	CARRETA CAÇAMBA mínimo 6 TONELAS: Carreta caçamba mínimo 6 toneladas, caçamba metálica, basculante hidráulico, aro 16, rodado tandem, pneus novos montados, macaco de apoio regulável e móvel, o equipamento deverá estar disponível para uso imediato.

	2
	1
	COLHEDORA DE FORRAGEM AREA TOTAL 1.9, descrição mínima: Colhedora de forragens de área total com mínimo 1.9 metros de corte, mínimo 2 rotores com 12 facas cada, equipamento hidráulico, caixa de transmissão cardan,O produto a ser apresentado deverá apresentar plataforma original.

	3
	1
	DISTRIBUIDOR DE CALCARIO 3.5: Distribuidor de calcário de mínimo 3.5m³, rodado tandem, aro 16, pneus novos, macaco de apoio regulável e móvel. O equipamento deverá estar disponível para uso imediato.

GARANTIA: ________________________________________
___________________, DE _________ DE _________DE 2020.
__________________________________
ASSINATURA
CARIMBO

Desta forma, em razões das alterações, fica aprazada a data para 12/03/2020, até às 08:15horas para recebimento dos envelopes contendo a proposta de preços e às 08:30horas para abertura dos envelopes contendo as propostas de preços nesta mesma data. Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br .

PINHEIRO PRETO-SC, 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

PEDRO RABUSKE
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal